
         BURMISTRZ  
SOLCA KUJAWSKIEGO  
 

Solec Kujawski, dnia 15.05.2023 r. 

 

WGM.RNiNW.6840.6.2023 
 

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO 

 

Zgodnie z § 15  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  zbycie nieruchomości (Dz.U.2021.2213). 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego podaje do publicznej wiadomości, że: 

 

Zgodnie z art. 37, art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2023.344 t.j.), 

Przetarg ustny ograniczony odbędzie się dnia 17 maja 2023 r., w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim przy ul. 23 Stycznia 7, o godz. 1000 (dz.758/17). 

Na przedmiotowy przetarg wpłynęło czternaście pisemnych zgłoszeń uczestnictwa w wymaganym terminie. 

Uczestnictwo zostało złożone przez: 

 

1. Marian Kowalewski, ul. Dworcowa 9/36, 86-050 Solec Kujawski 

2. Lech Staniszewski, ul. Boh. Września 7/14, 86-050 Solec Kujawski 

3. Mariola Kochańska, ul. Robotnicza 4/13, 86-050 Solec Kujawski 

4. Adam Siemianowski, ul. Kwiatowa 9, 86-050 Solec Kujawski 

5. Wojciech Dąbkowski, ul. Wiśniowa 10, 86-050 Solec Kujawski 

6. Czesław Dąbkowski, ul. Boh. Września 15/9, 86-050 Solec Kujawski 

7. Agnieszka Kraszewska, ul. Dworcowa 5A/23, 86-050 Solec Kujawski 

8. Lesław Mietlicki, ul. Dworcowa 9/45, 86-050 Solec Kujawski 

9. Marek Substyk, ul. Bydgoska 27A/6, 86-050 Solec Kujawski 

10. Marcin Nowak, ul. Słoneczna 1, 86-050 Solec Kujawski 

11. Kazimierz Niedźwiedzki, ul. Dworcowa 9/44, 86-050 Solec Kujawski 

12. Mirosław Kordus, ul. Żwirki i Wigury 7/17, 86-050 Solec Kujawski 

13. Bożena Czernia, ul. H. Sienkiewicza 1/14, 86-050 Solec Kujawski 

14. Dariusz Barciński, ul. Toruńska 645B/36, 86-050 Solec Kujawski 

15. Marcin Doligalski, ul. Robotnicza 5/6, 86-050 Solec Kujawski 

16. Marcin Doligalski, ul. Robotnicza 5/6, 86-050 Solec Kujawski 

 

Przetarg dotyczy: 

nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 758/17, o pow. 0,1004 ha, położonej przy  

ul. Robotniczej w Solcu Kujawskim. 

 

Listę osób zakwalifikowanych zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec Kujawski oraz 

wywieszono na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim przy  

ul. 23 Stycznia 7 (parter). 



         BURMISTRZ  
SOLCA KUJAWSKIEGO  
 

Solec Kujawski, dnia 15.05.2023 r. 

 

WGM.RNiNW.6840.6.2023 
 

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO 

 

Zgodnie z § 15  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  zbycie nieruchomości (Dz.U.2021.2213). 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego podaje do publicznej wiadomości, że: 

 

Zgodnie z art. 37, art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2023.344 t.j.), 

Przetarg ustny ograniczony odbędzie się dnia 17 maja 2023 r., w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim przy ul. 23 Stycznia 7, o godz. 1000 (dz.758/17). 

Na przedmiotowy przetarg wpłynęło czternaście pisemnych zgłoszeń uczestnictwa w wymaganym terminie. 

Uczestnictwo zostało złożone przez: 

 

1. Marian Kowalewski, ul. Dworcowa 9/36, 86-050 Solec Kujawski 

2. Lech Staniszewski, ul. Boh. Września 7/14, 86-050 Solec Kujawski 

3. Mariola Kochańska, ul. Robotnicza 4/13, 86-050 Solec Kujawski 

4. Adam Siemianowski, ul. Kwiatowa 9, 86-050 Solec Kujawski 

5. Wojciech Dąbkowski, ul. Wiśniowa 10, 86-050 Solec Kujawski 

6. Czesław Dąbkowski, ul. Boh. Września 15/9, 86-050 Solec Kujawski 

7. Agnieszka Kraszewska, ul. Dworcowa 5A/23, 86-050 Solec Kujawski 

8. Lesław Mietlicki, ul. Dworcowa 9/45, 86-050 Solec Kujawski 

9. Marek Substyk, ul. Bydgoska 27A/6, 86-050 Solec Kujawski 

10. Marcin Nowak, ul. Słoneczna 1, 86-050 Solec Kujawski 

11. Kazimierz Niedźwiedzki, ul. Dworcowa 9/44, 86-050 Solec Kujawski 

12. Mirosław Kordus, ul. Żwirki i Wigury 7/17, 86-050 Solec Kujawski 

13. Bożena Czernia, ul. H. Sienkiewicza 1/14, 86-050 Solec Kujawski 

14. Dariusz Barciński, ul. Toruńska 645B/36, 86-050 Solec Kujawski 

15. Marcin Doligalski, ul. Robotnicza 5/6, 86-050 Solec Kujawski 

16. Marcin Doligalski, ul. Robotnicza 5/6, 86-050 Solec Kujawski 

 

Przetarg dotyczy: 

nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 758/17, o pow. 0,1004 ha, położonej przy  

ul. Robotniczej w Solcu Kujawskim. 

 

Listę osób zakwalifikowanych zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec Kujawski oraz 

wywieszono na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim przy  

ul. 23 Stycznia 7 (parter). 


